

Liikenneturvallisuusryhmän aloitteet kunnanhallitukselle ja edelleen Lapin Ely-keskukselle

1976/51.514/2019

Kunnanhallitus 11.03.2019 § 50

Ranuan liikenneturvallisuusryhmä on kokoontunut 4.9.2018 ja 27.2.2019. Em. kokouksissa on noussut esiin Lapin Ely-keskuksen omistamien teiden liikenneympäristöä parantavia ehdotuksia.

Liikenneturvallisuusryhmä esittää, että liikenneympäristön parannusehdotuksista tehtäisiin seuraavat aloitteet Lapin Ely-keskukselle:

- 1) *Pekkalantien perusparantaminen.* Tien kunto on tällä hetkellä huono ja kunto huonontuu edelleen kasvaneen puutavaraliikenteen myötä. Mahdolliset uudet tehdashankkeet Kemijärvellä ja Kemissä tulevat kuormittamaan tieosuutta lisää.
- 2) *Eläinpuiston linja-autopysäkin turvallisuuden parantaminen* mm. opastuksen lisäämisellä, pysäkillä siirtymisen selkeyttämisellä ja pysäkin valaistuksen parantamisella. Kasvaneen turistimäärän vuoksi ruuhka-aikoina linja-autopysäkki on ääriään myöten täynnä Rovaniementielle saakka, jolloin vaaratilanteet ovat mahdollisia.
- 3) *Pudasjärventien/Posiontie ja Rovaniementien/Pekkalantien risteysalueiden nopeusrajoitusten yhtenäistäminen.* Tällä hetkellä Rovaniemen suunnasta tullessa on 60 km/h nopeusrajoitus, joka loppuu Posiontien/Pudasjärventien risteuksen jälkeen ja vastaavasti Posiolta päin tullessa risteysalueella on voimassa 40 km/h nopeusrajoitus, joka jatkuu risteysalueen yli. Liikenneturvallisuusryhmän mukaan Ely-keskuksen tulisi arvioida nopeusrajoituksen alentamista/yhtenäistämistä Rovaniementien/ Pekkalantien risteyksestä Pudasjärven/Posiontien risteykseen saakka. Nopeusrajoituksen alentamista tulisi tutkia myös Pudasjärventien/Posiontien risteyksestä urheilukentän kohdalle saakka.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liikenneturvallisuusryhmän esityksen ja päättää, että aloitteet toimitetaan Lapin Ely-keskukselle otettavaksi huomioon Ranuan kunnan alueella olevien tiealueiden kunnossapidossa ja tulevaisuuden teiden kunnostus- ja perusparannushankkeissa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

teknisen osaston osastopäällikkö Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi

Ely-keskus on antanut seuraavan sisältöisen vastauksen 24.5.2019 Ranuan kunnanhallitukselle liikenneturvallisuusryhmän esittämistä aloitteista koskien Pekkalan tietä, eläinpuiston linja-autopysäkkiä ja keskustan maanteiden 78 ja 941 nopeusrajoituksia:

"Maantien 942 Ranua-Pekkala perusparantaminen ei ole mahdollista nykyisillä perustienpidon määrärahoilla. Mikäli Kemijärven biojalostamo ja/tai Kemin biotuotetehdas päätetään toteuttaa, niin alueen tieverkon tarpeet arvioidaan uudelleen.

Ranuan eläinpuisto on opastettu paikalliskohteen viitalla Ranua Z00 kantatieltä 78 (Rovaniementie). Maantiellä liikkujaa opastetaan ensisijaisesti tieliikenneasetuksen mukaisilla opastusmerkeillä, jolloin kohteeseen perille löytäminen perustuu toimivaan tieverkon viitoittamiseen sekä osoitejärjestelmän mukaiseen tie- tai katunimeen, osoitenumeroon ja opastuskarttaan. Tärkeää on myös, että yritys markkinoinnissaan kertoo selkeät ajo-ohjeet asiakkailleen olemassa olevan maantienviitoituksen perusteella ja kertoo selkeät kulkuohjeet olemassa olevalle linja-autopysäkille. Väyläviraston ohjeen mukaan palvelukohteen viitoituksen yleinen tavoite on, että yrittäjiä kohdellaan tasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti ja tämän takia kohteelle ei voida toteuttaa opastuksen lisäämistä. Linja-autopysäkin molemmin puolin on tievalopylväät eikä ELY-keskus katso tarpeelliseksi toteuttaa erillistä valaistusta pysäkin kohdalle.

Keskustan maanteiden 78 ja 941 nopeusrajoitukset ovat valtakunnallisen ohjeen mukaiset eivätkä edellytä muutoksia."

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkittin tiedoksi.